
Kompletta UV & Ozon - Desinficeringslösningar från en enda leverantör. Next-level rental. 

Xylem Rental Solutions 
Tel: 010-603 50 00
uthyrningavpumpar.se

Våra hyrlösningar som för dricks och avloppsvatten är 

plug-and-play, vilket hjälper er spara tid och pengar. 

Systemen och komponenter från Xylem Rental 

Solutions anpassas alltid efter dina specifika behov.

Detta resulterar i ökad driftsäkerhet och säkerställer att 

tekniken alltid fungerar under optimala förhållanden. Det är vad vi 

kallar Next-Level Rental! 

På Xylem hyr vi ut mer än bara pumpar och system för 
vattenrening. Vi erbjuder även hög kunskap och erfarenhet för 

att ge dig kostnadseffektiva, pålitliga och innovativa 

helhetslösningar för även de mest komplexa tillämpningarna. 

Noggrann förberedelse är hela skillnaden: 

Åtgärder vid översvämningar 

Vissa områden är benägna att översvämmas efter kraftiga regn, 

vilket kan innebära att vattnet är förorenat och därför behöver 

behandlas innan det pumpas till grundvattenkällor. Xylem kan 

erbjuda portabla UV-enheter för att snabbt rena detta vatten.

Nöd-desinfektion 

När det uppstår problem i en behandlingsprocess kan 

desinfektion erbjuda en snabb och tillförlitlig lösning under tiden 

för reparation av befintlig anläggning.

Tillfällig rening vid anläggningsrenovering/utbyte 

När  befintliga  anläggningar  behöver   bytas   ut,   erbjuder   vi  en 

övergångslösning som möjliggör en kontinuerligt effektiv process.

Miljökrav och tillstånd 

Vatten måste ofta behandlas innan utsläpp för att möta miljökraven. 

Att tillfälligt hyra utrustning för rening erbjuder ett snabbt och 

enkelt alternativ.

Plug-and-play-installation 

Alla Xylems renings enheter är monterade i burar eller i containers, 

detta möjliggör snabb flexible utplacering. Våra tekniker 
säkerställer funktion och nära support.

Hyrflotta för UV och ozon för dricksvatten och avloppsvatten         

Xylem har ett omfattande sortiment av uthyrningsenheter för UV och 

Ozon  för  både  renvatten  och   avlopp,  vår kunniga personal 
säkerställer funktionen.

Ozon eller UV för att minska användningen av klor kkkkkkkkkkkk 

Rening av vatten med hjälp av Ozon eller UV kan betydligt minska 
mängden klor eller andra kemiska desinfektionsmedel som används i 
en process.

Fullständig service och tekniskt stödXylem Rental  Xylem Rental X 

När du hyr utrustningen från Xylem Rental Solutions ingår experter på 
pumpning och vattenrening.

https://uthyrningavpumpar.se/

